1

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THỦY

Số:          /UBND-VHXH
V/v xin ý kiến về thành phần tham dự Lễ khai giảng năm học 2025 – 2026 tại các Trường trên địa bàn
xã Sơn Thủy
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Thủy, ngày 25 tháng 8 năm 2025

	Kính gửi:
	Thường trực Đảng ủy xã Sơn Thủy,

Căn cứ Kế hoạch số 1153/KH-BGDĐT ngày 08/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia Giáo dục (nay là Bộ Giáo dục và Đào tạo) và Khai giảng năm học 2025-2026; Công văn số 4745/BGDĐT-VP ngày 13/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đề nghị phối hợp chỉ đạo tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025-2026 gắn với kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia Giáo dục; Công văn số 1385/UBND-KGVX ngày 14/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025-2026 gắn với kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia Giáo dục.
Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Sơn Thủy, nhiệm kỳ 2025 - 2030. UBND xã Sơn Thủy kính trình Thường trực Đảng ủy xem xét cho ý kiến về thành phần Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy tham dự Lễ khai giảng năm học 2025-2026 tại các điểm trường trên địa bàn xã Sơn Thủy, cụ thể như sau:
	TT
	Tên trường
	Chức vụ
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	I
	Trường TH&THCS Sơn Trung

	1
	Đoàn Văn Danh
	Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã
	07 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025
	Trường TH&THCS Sơn Trung

	2
	Lê Ngọc Trang
	Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch HĐND xã

	Phụ trách

	II
	Trường TH&THCS Sơn Hải

	1
	Đinh Thị Minh Sáng
	Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	07 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025
	Trường TH&THCS Sơn Hải

	2
	Lưu Xuân Hà
	Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã

	Phụ trách

	III
	Trường TH&THCS Sơn Thủy

	1
	Lê Quốc Vũ
	Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã
	07 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025
	Trường TH&THCS

	2
	Đinh Văn Phua
	Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy

	Phụ trách

	IV
	Trường Mẫu giáo Sơn Hải

	1
	Đinh Sơn Hạ
	Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã
	07 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025
	Trường Mẫu giáo Sơn Hải
	Phụ trách

	2
	Đinh Văn Sui
	Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chỉ huy trưởng BCH QS xã

	V
	Trường Mẫu giáo Sơn Thủy

	Nguyễn Văn Chiến
	Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Công an xã
	07 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025
	Trường Mẫu giáo Sơn Thủy
	Phụ trách

	VI
	Trường Mầm non Hoa Mai

	Đỗ Văn Triều
	Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban Xây dựng Đảng
	07 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025
	Trường Mầm non Hoa Mai
	Phụ trách

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy kính trình Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Thủy xem xét, cho ý kiến./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng;

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;
- Phòng VHXH xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, TH.
	 CHỦ TỊCH
Lê Quốc Vũ